



Հաստատում եմ
Վերոքառվածի գերադասության դրոշմի տնօրեն

Օ. Խանյան

12.09.2022թ

12

N	Գնման առարկայի	գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդամենը ծախս/դրամ/
1	Միջանցիկ կտոր՝ Անվանումը	ընթացակար	միավորը	գինը		
2	ըստ CPV	Ապրանքներ				
3	դասակարգման					
4						
5	Գրասենյակային նյութեր և հագուստ					
6	30197622 Թուղթ A4 ֆորմատի		տուփ	2500	7	17500
7	24910000 սոսինձ		հատ	150	10	1500
8	39263200 գրասենյակային գիրք		հատ	600	2	1200
9	30192125 մարկերներ		հատ	150	6	900
10	30192100 ռետին		հատ	35	660	23100
11	30192122 գրիչ		հատ	100	10	1000
12	30197220 ամրակ թղթի		տուփ	100	5	500
13	22811170 նշում համար կա թուղթ		հատ	200	5	1000
14	24911200 սոսինձ, էմուլսիա		հատ	1100	3	3300
15	44111419 զուաշ		հատ	850	40	34000
16	22811100 դասամատյան		հատ	1300	17	22100
17	30194320 գծագրական թուղթ		հատ	200	10	2000
18	30197232 թղթապանակ արագակար		հատ	50	10	500
19	30192130 մատիտ		հատ	35	660	23100
20	30192220 պոլիմ. ինքնակա. Ժապավեն(փոքր)		հատ	50	10	500
21	30192210 պոլիմ. ինքնակա. Ժապավեն(մեծ)		հատ	450	6	2700
22	39292510 քանոն		հատ	100	5	500
23	24911500 Սոսինձ աերոգոլ		հատ	1500	3	4500
24	30192133 սրիչներ		հատ	150	8	1200
25	22311100 բացիկներ		հատ	30	660	19800
26	30192730 լամինացիայի թաղանթ A4 ձևաչափ		հատ			6000
27						
28						
29	Տնտեսական սանհիգենիկ միջոցներ					
30	39812600 մաքրող մածուկներ և փոշիներ		հատ	450	22	9900
31	39836000 ավել		հատ	1000	10	10000
32	33761100 զուգարանի թուղթ		հատ	100	150	15000
33	39831245 հեղուկ օձառ		լիտր	1	3000	3000
34	39811300 օդի թարմացուցիչ		հատ	450	8	3600
35	39513200 անձեռոցիկ		հատ	150	25	3750
36	39522330 մաքրող կտոր		հատ	250	16	4000
37	39831283 հատակի լվացման լաթ		հատ	800	15	12000
38	39839100 Գոգաթիակ աղբի հավաքելու ձողով		հատ	3000	2	6000
39	18141100 աշխատանքային ձեռնոց		հատ	500	10	5000
40	39831280 ապակի մաքրելու միջոց		հատ	350	10	3500
41	39224331 դույլ պլաստմասե		հատ	600	4	2400
42						
43	31686000 սովորական խրոց		հատ	300	5	1500
44	3168400 վարդակ		հատ	600	6	3600
45	316850000 էլեկտրական երկարացման լար			2600	5	13000
46	44192610 մեխ շինարարական		կգ	2500	1	2500
47	31531100 էլեկտրական լամպ		հատ	150	40	6000
48	44322500 մայուիներ		մետր	150	20	3000
49	44511343 գայլիկոն դռն շաղափ		դրամ	18000	1	18000
50	4140000 շինարարական նյութեր և առնչվող ապրանք		դրամ	15000		15000
51	44163170 Ռետինե խողովակ		մետր	280	50	14000
52	44511220 տարատեսակ ձեռքի գործիքներ		հատ			11450

57	42131470	ծորակների մասեր	հատ			15000
58	3168000	էլեկտրական պարագաներ և գործիքներ	հատ			30000
59	44119100	տախտակ	մետր			25000
60	44111414	լատեքս	կգ	900	2	1800
61	44111421	գունանյութ	հատ	350	5	1750
62	43411500	հղկող սարքեր / բալզարկա	հատ	24000	1	24000
63	44921500	ծեփամածիկ գիպսային	կգ	250	5	1250
64						
65	1964000	Պոլիէթիլենային տոպրակ	հատ	10	660	6600
66	39293110	Արհեստական մրգեր	հատ	250	30	7500
67	3121200	ծաղիկներ	հատ	200	200	40000
68	19730000	արհեստական մանրաթել		50000		50000
69	39298200	շրջանակ	հատ	5000	6	30000
70	19431600	կարի թել	հատ	250	10	2500
71	19241400	վարագույրի կտոր	մետր	2000	10	20000
72	19240000	հատուկ կտոր(բիագ)	մետր	1500	10	15000
73	39561140	դեկորատիվ զարդանախշեր		5000	1	5000
74	39224530	ասեղ	տուփ	150	6	900
75	39712300	վարսահարդարման սարքավորումներ	հատ	35000		35000
76	39241220	մկրատ դերձակի	հատ	3500	2	7000
77	39241240	մկրատ վարսավիր	հատ	8000	2	16000
		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆ				
	65100000	ջրամատակարարում և ջրահեռացում	դրամ	30000	1	30000
	64210000	հեռախոս	դրամ	66000	1	66000
	32411130	համացանց	դրամ	144000	1	144000
	90500000	աղբահանություն	դրամ	40000	1	40000
	90921300	առնետների դեմ պայքարի ծառայություն	դրամ	30000	1	30000
	50531200	էլ սարքերի, և սարք, ընթ. նորոգում և պահպանում	դրամ	50000	1	50000
	65200000	Գազի բաշխում և դրա հետ կապված ծախսեր	դրամ	700000	1	700000
	65300000	էլեկտրաէներգիայի բաշխում և ծառայ	դրամ	900000	1	900000